
/S k VŠEOBECNÁ
Z A jL  zttM vom fr opšfs vM  

f i t s i  ČESKÉ REPUBLIKY

OBJEDNÁVKA č. 4100056956
Kupující: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: ředitel VZP ČR Ing. Zdeněk Kabátek
K podpisu této objednávky je pověřen:  pověřený vedením Provozního oddělení RP Plzeň 
IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518
bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1
č. účtu: 

Prodávající: MAŠOUNI s.r.o.
se sídlem: DRUŽSTEVNÍ 36 7,66 7 01 VOJKOVICE
IČ: 05205085
DIČ: CZ05205085
bankovní spojení: Raiffeisenbank a .s ., Olbrachtova 2006/9 , 140 21 Praha 4
č.účtu: 
zapsaná v OR: C 93924 vedená u Krajského soudu v Brně

Fakturační adresa: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, RP Plzeň, pobočka pro Jihočeský, Karlovarský a 
Plzeňský kraj, Sady 5. května 59, 306 30 Plzeň.

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury na fakturační adresu. V případě rozdílu mezi splatností 
uvedenou na objednávce a splatností  uvedenou na faktuře, má přednost splatnost uvedená na objednávce. 
Nejsme plátci DPH.
Při dodání služby požadujeme k faktuře oboustranně potvrzený dodací, zakázkový nebo montážní list včetně 
čísla naší objednávky.
Objednané práce a služby budou dodány a provedeny dle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této objednávky. 
Fakturace proběhne dle Kupujícím potvrzeného denního výkazu odpracovaných hodin pracovníků 
Prodávajícího, přičemž nemůže být překročeno Množství hod. a Cena celkem vč. DPH dle této objednávky.

Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve 
znění zákona č. 14/2017 Sb., že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 
1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v  obchodní 
společnosti.

Smlouva o dílo č. 1900070

Pol. Název výrobku
Číslo materiálu

Množství Cena za jedn 
vč. DPH

Cena celkem 
vč. DPH

00010 Stěhovací práce KLIPR České Budějovice 1 JV 133.584,00 133.584,00

Stěhovací práce KLI PR České Budějovice 480 JV 278,30 133.584,00

Stěhovací práce v  budově VZP dle nabídky Prodávajícího ze dne 25.1.2021

3 pracovníci 8 hod.denně x 20 dnů (278,30 Kč včetně DPH/ hod)
Datum plnění: 1.3.2021 -16.4 .2021

Objednávku vystavil: 

-1 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 




		2021-02-05T15:48:02+0100
	hegnb44


		2021-02-08T10:24:25+0100
	Tomáš Mašek




